



JOHN SOULES FOODS
JOHN SOULES

John Soules Foods Fully Cooked Seasoned Beef Fajita Strips, 5 Pounds - 2 per Case

2-5 POUND

11.17 lbs, 0.49 cube, 13 per layer, 91 per pallet

DOT 654804
MFG 16682
GTIN 10034695166823

▼ Attachments

Internal View	10034695166826_CF_A1LM__JPEG_3.JPG
Packaging Artwork	10034695166826_CF_Z7C1__JPEG_3.JPG

▼ Product Information

Classification:	Beef - Prepared/Processed (10005767)
Dimensions (HxWxD):	8 x 9.44 x 14.94 Inch
Weight Gross / Net:	11.17 Pound / 10 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10° to 10°
Pallet Configuration:	Ti:13 Hi:7
Servings Per Container:	53

▼ Features and Benefits (Case GTIN: 10034695166823)

Features:	Fully-cooked beef strips are flame-broiled by us, and ready to heat and serve by you. The premium beef is marinated with our excellent blend of herbs and spices, then flame-broiled for a just-cooked taste. Beef strips work for fajitas, nachos, quesadillas, salads, and more. They're ready to serve in about 8 minutes. Flame-broiled markings add visual appeal to delicious flavor.
Preparation and Cooking:	Prepared - Heat to a temperature of 165 degrees Fahrenheit
Serving Suggestions:	85 GRAMS
Storage:	365 DAYS FROM PRODUCTION DATE UNOPENED AT OR BELOW 0 DEGREES FAHRENHEIT

▼ **Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10034695166823)**

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts		(Prepared)
53 Servings Per Container		
Serving Size	85 g	
Amount Per Serving		
Calories	110	
	% Daily Value*	
Total Fat 3 g	5%	
Saturated Fat 1 g	6%	
Trans Fat 0 g		
Cholesterol 35 mg	11%	
Sodium 700 mg	29%	
Total Carbohydrate 2 g	1%	
Dietary Fiber 0 g	0%	
Sugar 0 g	0%	
Protein 17 g		
Calcium	2%	
Iron	10%	
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Ingredients: BEEF, WATER, SEASONING (SALT, ONION & GARLIC POWDER, SPICES, HYDROLYZED CORN PROTEIN, PAPAIN), SEASONING MIXTURE (MODIFIED FOOD STARCH, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CARRAGEENAN, SODIUM CITRATE) DEXTROSE, SODIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN

▼ **Allergens and Diet (Case GTIN: 10034695166823)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk, Soy

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Wheat, Sesame Seeds